
 

ZARZĄDZENIE NR 89/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 14.05.2018 r. 

 

 
w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynków Urzędu 

Miasta Milanówka 

 

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów ( Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

  

Wprowadzam do powszechnego stosowania Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla 

budynków „A” i „B” Urzędu Miasta Milanówka znajdujących się przy ul. Kościuszki 45 oraz 

Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku „C” Urzędu Miasta Milanówka 

znajdującego się przy ul. Spacerowej 4. 

 

§2. 

 

Zobowiązuję Sekretarza Miasta do zapoznania z ich treścią wszystkich pracowników Urzędu 

Miasta Milanówka oraz stałego nadzoru nad przestrzeganiem ich postanowień. 

 

§3. 

 

Nadzór nad realizacją postanowień zawartych w przedmiotowych Instrukcjach będzie 

sprawował Kierownik Referatu Organizacyjnego 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                             Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/                                                                                               

    Wiesława Kwiatkowska 


